

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº091/2021/SEMED

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 50MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,73
Valor Final:	30,60
Valor Total:	4.590,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 50MM

Item:	0002
Descrição:	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 35MM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,56
Valor Final:	25,70
Valor Total:	20.560,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	BOREAL

Item:	0003
Descrição:	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 25MM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,18
Valor Final:	15,10
Valor Total:	12.080,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 25MM

Item:	0004
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 35/150MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,37
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	INTELLI

Item:	0005
Descrição:	CAIXA MEDIDOR (METAL) 300 KVA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,53
Valor Final:	234,30
Valor Total:	3.514,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CAIXA MEDIDOR (METAL) 300 KVA

Item:	0006
Descrição:	TERMINAL DE COMPRESSÃO C.U 35MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24



Valor Final: 3,83
 Valor Total: 574,50
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: INTELLI

Item: 0007
 Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO C.U 50MM
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,41
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 720,00
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: INTELLI

Item: 0008
 Descrição: DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 150A
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 411,23
 Valor Final: 367,70
 Valor Total: 7.354,00
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: ELETROMAR

Item: 0009
 Descrição: DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 411,23
 Valor Final: 368,70
 Valor Total: 9.217,50
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: ELETROMAR

Item: 0010
 Descrição: DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 200A
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 489,06
 Valor Final: 444,40
 Valor Total: 6.666,00
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
 Modelo: ELETROMAR

Item: 0011
 Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16/120MM
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,95
 Valor Final: 17,30
 Valor Total: 8.650,00
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
 Modelo: CONECTOR PERFURANTE 16/120MM

Item: 0012
 Descrição: CABO 50MM FLEXIVEL PRETO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 76,49
 Valor Final: 51,10
 Valor Total: 5.110,00
 Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
 Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
 Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)



Modelo:	SIL
Item:	0013
Descrição:	CABO 35MM FLEXIVEL AZUL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	49,36
Valor Final:	35,90
Valor Total:	5.385,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SIL
Item:	0014
Descrição:	CABO 25MM FLEXIVEL PRETO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,45
Valor Final:	25,25
Valor Total:	3.787,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CABO 25MM FLEXIVEL PRETO
Item:	0015
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR DE 25
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	22,20
Valor Total:	6.660,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SIL
Item:	0016
Descrição:	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,41
Valor Final:	9,60
Valor Total:	3.840,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO
Item:	0017
Descrição:	CABO FLEXIVEL 6MM AZUL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,70
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SIL
Item:	0018
Descrição:	CABO FLEXIVEL 4MM PRETO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,55
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SIL
Item:	0019
Descrição:	LAMPADA DE LED 30 WATS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	57,58
Valor Final:	20,90
Valor Total:	10.450,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	EMPALUX

Item:	0020
Descrição:	PLAFON BOCAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,63
Valor Final:	3,07
Valor Total:	1.535,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	GERMER

Item:	0021
Descrição:	PROJETOR DE LED 150 WATTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,98
Valor Final:	236,88
Valor Total:	11.844,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ZMLAMA

Item:	0022
Descrição:	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 7MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.053,75
Valor Final:	1.049,90
Valor Total:	10.499,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 7MT

Item:	0023
Descrição:	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 5MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	829,48
Valor Final:	819,90
Valor Total:	8.199,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	POSTE PADRÃO GALVANIZADO LISO 5MT

Item:	0024
Descrição:	ELETRODUTO ZINCADO UMA POLEGADA E MEIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,47
Valor Final:	134,37
Valor Total:	2.687,40
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BARBOSA

Item:	0025
Descrição:	ELETRODUTO ZINCADO DUAS POLEGADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,96
Valor Final:	248,86
Valor Total:	4.977,20
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA



Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BARBOSA
Item:	0026
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 400W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,36
Valor Final:	117,10
Valor Total:	11.710,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO 400W
Item:	0027
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 400WATTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,70
Valor Final:	34,78
Valor Total:	3.478,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI (11.089.351/0001-37)
Modelo:	glight
Item:	0028
Descrição:	LAMPADA TUBULAR DE LED 36WATS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,83
Valor Final:	49,90
Valor Total:	24.950,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	SIL
Item:	0029
Descrição:	FIO TORCIDO 2,5MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,36
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FIO TORCIDO 2,5MM
Item:	0030
Descrição:	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,15
Valor Total:	1.075,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo:	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM
Item:	0031
Descrição:	FITA ISOLANTE 20MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo:	PLASTIMAX
Item:	0032
Descrição:	CAIXA PADRÃO MONOFASICO 110
Quantidade:	15



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 124,88
Valor Final: 88,00
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAIXA PADRÃO MONOFASICO 110

Item: 0033
Descrição: CAIXA PADRÃO BIFASICO 220
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 204,98
Valor Final: 143,80
Valor Total: 2.157,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME (17.832.852/0001-48)
Modelo: CAIXA PADRÃO BIFASICO 220

Item: 0034
Descrição: CABO PP 3X4MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 16,76
Valor Final: 12,90
Valor Total: 3.870,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: SIL

Item: 0035
Descrição: CABO PP 2X2,5MM
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 8,48
Valor Final: 5,70
Valor Total: 1.995,00
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:20:35
Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: MINEIRO E MINEIRO LTDA - ME (13.252.398/0001-03)
Modelo: SIL

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

